

نویسنده : ارجون والیا (Arjun Walia).

منبع و تاریخ نشر : انفارمیشن کلیرنگ هوز « 2018-06-27 ».

برگردان : پوهند وی دوکتور سید حسام « مل ».

پژوهشگر پوهنتون هاروارد توضیح میدهد
که امریکا چطور القاعده و گروه تروریستی
دولت اسلامی عراق و سوریه را ایجاد کرد؟

**Harvard Research scholar explains created Al-
Qaeda and the (ISIS) terror Gropup**



رنالد ریگن با مجاهدین افغان

واقعاً شگفت انگیز و قابل تعجب است که میزان و سطح آگاهی جهان و یا سیاره ما در این پنج سال گذشته تغییر کرده است و این تغییر فقط در یک موضوع اتفاق نه افتاده است؛ بلکه در چندین حوزه های مختلف از سلا متی تا جیوپولیتیک همه و همه در بین یک موضوع قرار گرفته است و آن اینکه واقعاً که مردم آغاز به بیداری کرده اند که همچو بیداری از طریق سلسله و سری فراوان تبلیغات و دروغ های که ما از طریق رسانه های اصلی و عمده با توجه به رویداد های جهان و دیگر حوزه های مهم که تمام جوانب و جنبه های بشریت را پوشش میدهد دریافت نموده ایم تا جاییکه ما را **ادوارد برنای** (Edward Bernays) که بعنوان « پدر روابط عمومی » شناخته شده است؛ موضوعات پیرامون جهان را این چنین به خوبی با هم گردآورده و یا جمع بندی میکند: **« دستکاری آگاهانه و هوشمندانه، عادت های سازمان یافته و باورهای توده ها؛ یک عنصر مهم در جامعه دموکراتیک است - کسانی که این میکانیزم را نادیده نگریسته و بگونه غیر واقعی جامعه را اداره میکنند عا ملین و یا دست اندرکاران یک دولت نامریی**

هستند و یا یک دولت در میان دولت را تشکیل می‌دهند ؛ دولتی که به ادعای آنها ما قدرت حاکم واقعی کشور ما هستیم ؛ ما حکومت می‌کنیم ؛ ذهن ما شکل می‌گیرد ؛ سلیقه های ما شکل می‌گیرد ؛ ایده های ما پیشنهاد می‌شود ؛ عمدتاً ما توسط اکثر مردم از آنها نه شنیده ایم... تبلیغات سال «1982».

این «بیداری عظیم» که من به آن اشاره کردم ؛ اکنون کاملاً آشکار و هویدا شده است ؛ چراکه واژه های مانند «دولت عمیق» و «تروریسم پرچم ناخوانا» ؛ امروز در میان سخنرانی های جریانات رسانه ای رایج شده است و بسیاری از سیاستمداران جهان به آن اشاره میکنند . بعنوان مثال : ریس جمهور روسیه ولادیمیر پوتین بیش از یک بار ر اواز اتحاد نظامی سیستم غربی و تهدید هایی «جادویی» و «افسانه ای» که برای ایجاد توجیه اقدامات اقتصادی و جیوپولیتیک و مداخله در امور کشورهای دیگر برای انگیزه های ناخوشایند ایجاد شده است و یا ایجاد کرده اند نامیده است .

یا اینکه حتی ریس جمهور سوریه بشارالاسد توضیح داد: که چگونه دونالد ترومپ یک ابزار دیگر برای دولت عمیق است و اذعان دولت عمیق عظیم است زیرا چندین روسای جمهور و سیاستمداران از سال های طولانی به این سو تلاش کرده اند که درباره این موضوع ب مردم امریکا چیزی بگویند و یاد ر ذهن مردم موضوع مورد نظر را جا دهند .

ریس جمهور سابق ایالات متحده امریکا تیودور روزولت (Theodor Roosevelt) از جمله روسای جمهور امریکا بود که سعی داشت به مردم امریکا هشدار دهد که هر دو حزب ایالات متحده از مرام و اهداف اصلی خود عدول کرده اند و یا متزلزل شده اند و آن اینکه بجای پیاده کردن سیاست بعنوان وسیله برای ترویج رفاه همگانی عموم توده ها دولت را به مثابه یک ابزار برای منافع فاسد خود بکار انداخته اند تا اگر با پیاده کردن این سیاست منافع شوم خود را تا مین کنند یعنی که اینها کسانی هستند که در عقب دولت ظاهری یک دولت نامریی را تشکیل داده اند که در مقابل مردم هیچ احساس مسولیت را نمی پذیرند یعنی غیر مسول واجب احترام اند .

این ایده که دولت ها از مردم خود نمایندگی نمیکنند یا آنها حکومتی اند که از مردم خود وکالت و یا نمایندگی نمیکنند هیچ چیزی جدید نیست آنچنانیکه در عصر حاضر و یا در این روزها کاملاً مشهود است .

برای ما در تکامل جمعی یک حالتی است ؛ زیرا ما برای سالها در مورد موضوعاتی مانند دولت عمیق نوشتیم و بازیکنان سیاسی اذعان کردند که این چیزها قطعاً ابرو و حیثیت ما را بلند می برد و یا افزایش میدهد .

بهر صورت بهترین نمونه ای از تروریسم «پرچم دروغین» میتواند رخداد (9/11) باشد و یا اخیراً حملات شیمیایی و گازی در سوریه که بوقوع پیوست . آیا نخبگان جهانی این حوادث را ساخته و پرداخته اند ؟ که اکنون یکدیگر را محکوم میکنند تا اقدامات

مورد نظر مخفیانه خود را طوری توجیه کنند؟ آیا ما همه چیز ها را در مورد تروریسم و یک وضعیت امنیتی طبیعی با شدت بالا بر اساس مکان ها و محلات و حوزه ها دروغین صحبت میکنیم؟

سوریه و تاریخ سوریه یک نمونه عالی است؛ سند تحت عنوان سوریه (سناریوهای تغییرات سیاسی در امتیک) در جولای سال «1986» توسط اداره تخریبی وی بی ثبات سازی خارجی بخشی از مرکز ماموریت سازمان (سی آی ای) برای مسایل جهانی نوشته شده است. این ماموریت خویشتن را برای تجزیه و تحلیل «تعدادی از سناریوهای ممکن که بتواند منجر به خروج بشرالاسد ریس جمهور و یا تغییرات چشمگیر دیگری در سوریه شود اعلام میکند. اگرچه که این سند یک سند «25» سال کهنه و دیرینه است ولی نشان میدهد که ایالات متحده قصد دارد در سوریه آنچه ن نفوذ کند که در آن کشور تغییری را ایجاد کند که به منافع خود امریکا بانجام تلاش ها امریکا غرض نیل به این هدف مدت (30) سال را دربرگرفت.

این سند کهنه و قدیم همچنین توسط شاهدان داخلی نیز با شهادت مشا به بازگو و ارایه میشود قسمیکه میتوان از یک جنرال چهار ستاره ای امریکایی بنام **واسیلی کلارک** (Wesley Clark) که از سال (1997) تا سال (2000) فرمانده کل نیروهای اروپایی «ناتو» بود نیز نقل قول کرد: طوریکه او در مصاحبه خود به ارتباط «دموکراسی کنونی» گفت: ایالات متحده امریکا قصد دارد تا بدون هیچ کدام دلیل موجهه بالای کشورها درخا ورمیانه واز آن جمله بالای سوریه حمله وتجاوز نماید - وی برخی از احساسات وتوانایی های نظامی ارتش امریکا را بنام «ارتش خوب» توصیف و یاد دهانی کرد. گفت که این ارتش توان این را دارد که اگر بخواهد «دولت ها را از بین برده میتواند» او در ضمن از یک یادداشتی یاد کرد که چگونه ایالات متحده امریکا در نظر دارد تا در مدت زمان پنج سال آغاز از عراق و سپس سوریه، لبنان، لیبی، سومالی، سودان و دریایان ایران را از پا درآورد.

بنا بر این کی القاعده وداعش را ایجاد کرده است .

ما با یک اقدام ویا یک عمل جنایتکارانه در سطح جهان مواجهه ویا روبرو هستیم با یک جنگ دایمی ویا استمراری که توسط ایالات متحده امریکا بحرکت افتاده است ویا پیش برده میشود و ممکن است که این جنگ توسط یک تعداد از کشورهای پروکسی انجام شود که آنها در تحت نظر واشنگتن قرار دارد یعنی جنگ سرتاسری علیه تروریسم که یک تعهد امریکایی است جنگی که به وضوح میتوان گفت جنگ جعلی وساخته وپرداخته توسط امریکا یعنی جنگ برمبنای تحکم جعلی آنطوریک بما مگویند که به نحوه از آنها امریکا ودنیای غرب به دنبال نابودی یک دشمن فریبنده یا جنگجویان دولت اسلامی افراطی است - حالانکه شواهد نشان میدهد که در واقع این

دولت اسلامی بطور کامل توسط اتحادیه نظامی غربی و متحدان امریکایی در خلیج فارس تحت حمایت قرار گرفتند چنانچه که این موضوع را میتوان از نویسنده مشهور و اقتصاد دان کانادایی **دکتر میخایل جوسودوفسکی (Dr. Michel Chossudovsky)** استاد و پروفیسور بازنشسته اقتصاد در پوهنتون اوتاوا (Ottawa) کانادا که در کنفرانس بین المللی نظم جهانی که توسط سازمان بین المللی صلح **پیردانا (Perdana)** چند سال قبل برگزار شد نقل قول کرد آنطوریکه او در مورد چنین گفت:

همانطور که می بینید این احساسات توسط بسیاری از مردم بینهم به اشتراک گذاشته شده است و آن یکی که در این اواخر صدا ویا نظر خود را به ارتباط این موضوع ابراز کرد شخصی بنام گاریکیا چنگو (**Garikia Chengu**) کسیکه در حال حاضر دوره تحصیلات تکمیلی خود را در پوهنتون ها روارد دنبال میکند میبا شد. با توجه به گفته او که میگوید:

«بسیار شبیهه است همانطور که القاعده توسط ایالات متحده امریکا ساخته شد دولت اسلامی افراطی عراق و سوریه نیز بواسطه ایالات متحده امریکا ایجاد گردید ویا ساخته شده است تروریزم بمثا به یک ابزار درد ست امریکا برای تقسیم و غلبه بر نفت خالص خاورمیانه در مقابل با نفوذ روبه رشد ایران در منطقه طراحی شده است - واقیعت این است که ایالات متحده امریکا یک تاریخچه ویا یک سابقه طولانی و پر از حمایت از گروه های تروریستی دارد. این موضوع تنها کسانی را متعجب می سازد که اخبار را تماشا میکنند و تاریخ را نادیده میگیرند.»

در اینجا یکی دیگر از نکات مهم که او افاده و ارایه می نماید این است:

«رابطه امریکا با القاعده یک رابطه عاشقانه ای پر از نفرت است و وابسته است به اینکه آیا یک گروه خاصی از القاعده در یک منطقه خاص منافع امریکا را تامین میکند ویا نه؟ در اینجا است که وزارت امور خارجه مخیرالاختیار است که این گروه تروریستی القاعده را از نظر مالی کمک میکند ویا که آن گروه را تحت هدف قرار میدهد حتی تا جاییکه سیاست خارجی سازمان امریکا ادعا میکنند که آنها مخالف مسلمانان افراطی هستند و اینها کسانی هستند که همچو سیاست را بطور آگاهانه به عنوان سلاح سیاست خارجی امریکا بکار می برند ویا تلقی میکنند.»

او یعنی **گاریکیا چینکو** بسا نمونه های را در ارتباط به این موضوع در مقاله خود انعکاس داده و از خوانندگان خواسته است تا به یاد بیاورند که سازمان «سی آی ای» وقتیکه «بن لادن» را تولد کرد؛ سازمان او را یعنی القاعده را در طول دهه (1980) چسان تغذی کرد مثل ما دری که طفل خود را از پستان هایش شیر میدهد. تا جاییکه **رابین کوک (Robin Cook)** وزیر امور خارجه سابق بریتانیا در پارلمان کشورش در اینمورد بصورت فشرده چنین خاطرنشان میکند: القاعده بدون شک و تردید محصول

سازمان های اطلاعاتی غربی میباشد؛ حقیقت این است که هیچ ارتش اسلامی یا گروه تروریستی القاعده وجود ندارد و هر افسر اطلاعاتی این را بخوبی میداند؛ اما یک کمپین تبلیغاتی وجود دارد که مردم را به حضور یک نهاد تشدید کننده که فقط شیطان را معرفی میکند باور دارد تا تماشاگران تلویزیون را به پذیرش یک رهبری جهانی متحد برای جنگ علیه تروریسم متقاعد کند- کشوری در عقب این تبلیغات ایالات متحده امریکا است... «**رابین کوک**» .

ما امروز اطلاع و یا خبری از چندین سازمان های درگیر در فعالیت های غیر مجاز و غیر قانونی داریم که همچو خبر را سوال کنندگان باخودبخانه می برند - در اینجا یک ویدیوی خبری از خبر نگار (FBI) بنام **زیبل ادموند (Sibel Edmond)** که در سرویس خبری روسیه امروز (RT) منتشر شده است که چنین است او یک مترجم سابق (FBI) و بنیاد گذار ائتلاف امنیت ملی (NSWBC) بود که داستان او از این قرار است او در سال «2000» پس از اینکه متهم به جاسوسی و یا فعالیت های غیر قانونی اتباع ترکیه شد فعالیت غیر قانونی او شامل نقض امنیت جدی و مخفی بود اشاره ای به جاسوس و یا مخبری کرد که عمداً سرکوب شده بود و توجه زیادی را بخود جلب کرد او اساساً به این باور بود و است که «داعش» ایجاد کسانی است که آنها را تروریست می نامند. یکی دیگر از نمونه های اخیر گفته های ادوارد استودن (Edward Snowden) است که تویت او در ذیل پیشکش شده است و آن اینطور: **داکتر ماکس ابراهیمس (Dr. Max Abrahms)** اسیستانت پروفیسور علوم سیاسی و سیاستهای عمومی در پوهنتون شمال شرقی که متخصص در رشته ای امنیت بین المللی نیز میباشد بخصوص در بخش تروریسم - ارتباط بین القاعده و سازمان (سی آی ای) را نشان میدهد - در تویت نگرانی مک مولین (McMullin) که یکی از افسران عملیات سابق سیاه است که در انتخابات سال (2016) نیز فرار کرد او بعنوان مشاور ارشد در امور امنیت ملی برای کمیته امور مجلس نمایندگان و همچنین مدیر کل سیاست های اصلی کنفرانس مجلس نمایندگان در مجلس نمایندگان ایالات متحده امریکا کار کرده است و از سوی هم او همچنان به صفت بانکر سرمایه گذاری نیز اجرای وظیفه کرده است . نامبرده به مضحک چنین ادعا کرد: که او باید پرچم قرمز را فوراً بلند کند؛ شما فکر میکنید که او یک پاسخ احترام آمیز و هوشمندانه ارائه میدهد. اما طوریکه بسیاری در داخل جامعه اطلاعاتی یک درصد تمایل دارند که مردم با یاد احساس گرسنگی کنند تا حتی یک مسله را که در ابتدا مطرح میشود احساس کنند - این یا دآوری از مسایلی بحث برانگیزی امروز است مانند واکسین - هنگامیکه گفتگوی مناسب متوقف می شود یکطرف با استفاده از مضحک برای به اشتراک گذاشتن اعتقادات خود به احتمال زیاد آنها چیزی را برای پنهان کردن و صدای جیر جیر زیر این یکی کاملاً

نشان میدهد که :

استودن این را در روز (12) ماه سپتمبر یک روز پس از سالگرد (11) سپتمبر باز کرد.



به اصطلاح "جنگ علیه تروریسم" باید به خاطر آن چیزی باشد که واقعا وجود دارد: بهانه ای برای حفظ یک ارتش خطرناک بزرگ ایالات متحده. دو گروه قدرتمند در سیاست خارجی ایالات متحده، مصروف فعالیت هستند لابی اسرائیل است که سیاست ایالات متحده آمریکا در خاورمیانه و مجتمع نظامی-صنعتی را که از اقدامات گروه پیشین سود می برد، رهبری می کند. از آنجا که جورج دبلیو بوش در اکتبر 2001 "جنگ علیه تروریسم" را اعلام کرد، تقریباً 6.6 تریلیون دلار و هزاران نفر از پسران و دختران سقوط کرده یعنی که محکوم بمرگ شدند؛ اما از این جنگ ها نیز به میلیاردها

دلار برای نخبگان نظامی و اشنگتن رسیده است.

Garikai Chengu - "

شما می توانید تمام مقاله Chengu که در تحقیقات جهانی نوشته شده است، آن را بخوانید..

پس چه کاری می توانید انجام دهید؟ این چگونه زندگی شما را تغییر می دهد؟ شاید جا لب ترین واقعیت در مورد این نوع پوشش اطلاعات این است که آن را به طور کامل در برابر لفاظی های جریان رسانه ای خلاصه می کند. در دنیایی که رسانه های ما اطلاعاتی را ارائه می دهند که به طور کامل با شواهدی بر خلاف آن مخالف است، چه کسانی هستند که علاقه مند به پیگیری حقیقت هستند؟

اکثر کسانی که از "اخبار جعلی" واقعی مطلع هستند، آگاه هستند، و این موضوع به ویژه هنگامی که ما منابع بسیاری داریم که در برابر روایت جریان اصلی قرار دارند، بسیار متأسفیم. حتی بیشتر در مورد این موضوع که دولت میخواهد تعیین کننده واقعیات باشد حالانکه آن همه جعلی است. آیا ما نمی توانیم این کار را برای خود انجام دهیم؟ آیا ما نمی توانیم کلاه های تفکر انتقادی خود را برداریم؟ آیا ما خودمان قادر به نگاه کردن به انواع منابع اطلاعات و نمونه نیستیم، به جای اینکه صرفاً با استفاده از صفحه نمایش تلویزیون های ما و افراد با نفوذ به درک و ذهن توده ها تبدیل شود

در پایان روز، این همه تلاش ها این است، که جنگ را با آگاهی ما برسانند، و کاملاً روشن است که آنها واقعا نمی خواهند ما برای خودمان فکر کنیم.

این نوع اطلاعات یک کاتالیزور نوعی "هه هه" است. هرچه بیشتر شروع به دیدن و ملاحظه کنیم تا کم از کم یا حداقل متوجه شویم، که شروع و کمک به انجام اقدامات است. فقط نگاهی به غذاهای اصلاح شده ژنتیکی (GMO)، است که باید چگونه فعال از آن آگاهی داشته باشید، و حال آنکه در نتیجه اکثر مواد غذایی که در آمریکای شمالی قانونی است در چندین کشور صرف آن در سراسر جهان ممنوع است.

این همان چیزی است که تروریسم و جنگ به طور کلی در خود دارد. در پایان روز، ما شستشوی مغزی شده ایم و همچنان به شستشوی مغزی دوام میدهیم تا دلایل جنگ را قبول کنیم. لحظه ای که از خواب بیدار می شویم، لحظه ای است از لحظه ای "هه هه" لحظه ای است که ما شروع به تغییر می کنیم. این لحظه ای است که سرباز توقف میکند و از کش کردن ما شه صرف نظر میکند یعنی که ماشه تفنگ را کش نمیکند. تغییر با ما آغاز می شود و لحظه ای که دیگر اجازه نمی دهیم خودمان را به عنوان ابزار برای انگیزه و پایان دادن به مردان قدرتمند استفاده کنیم، زمانی است که ما شروع به تغییر جهان می کنیم و در حال حاضر در آن روند هستیم! یکی از قوی ترین کارهایی که می توانیم باید انجام دهیم این است که فرصت را فراهم کنید، و در مقابل مخالفین

خود از صحبت کردن نترسید و هر آنچه را که درک نموده اید به اشتراک بگذارید.
----- **با تقدیم سلام ها «2018-06-29»**